

### ORGAN VE BEDEN BAĞIŞININ ÖNEMİ



Türkiye Modern Cerrahi Eğitim ve Araştırma Derneği ile Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı iş birliğinde düzenlenen “Organ ve Beden Bağışının Önemi” konulu panel, 6 Mart 2020 tarihinde Üniversitenin Balgat Kampüsü Dr. Rıdvan Ege Konferans Salonunda gerçekleşti.

Panelde Ufuk Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Op.Dr. Orhan Girgin, Mütevelli Heyet Üyeleri, Ufuk Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Tevfik Tezcaner, Türkiye Modern Cerrahi Eğitim ve Araştırma Derneği Başkanı Av. Dilek Dermancıoğlu'nun yanı sıra öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.



Türkiye Modern Cerrahi Eğitim ve Araştırma Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği görevini de yürüten Rektör Prof.Dr. Tevfik Tezcaner, açılış konuşmasında Derneğin 1964 yılında Prof.Dr. Muhittin Ülker tarafından kurulduğunu hatırlatarak şunları kaydetti: “Dernek, Ufuk Üniversitesi'nin kurucu vakfı olan Türkiye Trafik Kazaları Yardım Vakfı'nın dolayısıyla Üniversitemizin geçmişinde bir temel oluşturmaktadır. Bu iki güzide kurumun kurulunda ve geliştirilmesinde zorlukları

başaran ekibin, onursal liderleri olan Prof.Dr. Rıdvan Ege ve Prof.Dr. Muhittin Ülker hocalarımızı saygıyla yad ettiğimi bildirmek isterim. Derneğimizin etkinlikle ilgili iradesi, yeni yönetimin

oluşturulmasından sonra Sayın Avukat Dilek Dermancıoğlu tarafından cesaretle ve büyük bir hevesle sürdürülmektedir.”

Organ ve doku bağışının önemine değinen Prof.Dr. Tezcaner, bu alanda Türkiye’de yapılan çalışmaların başarısına işaret etti. “Beden bağışı, organ nakli dışında başka bir kavrama sahiptir. Ancak tıp eğitimi konusunda hemen hemen aynı amaca hizmet etmektedir” diyen Prof.Dr. Tezcaner, organ ve beden bağışı konusunda mevzuatlara dikkati çekti.



Dernek Başkanı Av. Dilek Dermancıoğlu, organ ve beden bağışı konusunda farkındalığı artırmak amacıyla söz konusu etkinliğin düzenlendiğini belirterek, katılımcılara ve Ufuk Üniversitesi’ne katkılarından dolayı teşekkür etti.

Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr. Yalçın Kırıcı “Tıp Eğitiminde Kadavranın Önemi”, Ufuk Üniversitesi Konuk Öğretim Üyesi Avukat Uzman Dr. Ahmet Erzurumlu “Türk Hukukunda Organ ve Doku Nakli”, Sosyal Hizmetler Uzmanı Nahide Doğrucan “Organ ve Beden Bağışlayana ve Yakınlarına Psiko – Sosyal Yaklaşım Nasıl Olmalı?”, Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Hakan Yılmaz “Beyin Ölümü ve Donör Takibi”, Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Nefroloji Bilim Dalı Başkanı Pof.Dr. İhsan Ergün “Ufuk Üniversitesinde Organ Nakli” başlıklı konuşmalarını gerçekleştirdi.